
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J ava s la t  

az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetőjének 

megválasztására 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő:  Polgármester 

Előkészítő:  PH. Településfejlesztési Osztály 
 

 

Ó z d, 2024. március 4. 



Tisztelt Képviselő-testület! 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 141/2016.(V.20.) határozatával Halász 

Sándort választotta meg az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetőjévé, 2016. 

június 1-jétől kezdődően, határozatlan időre. A vezető tisztségviselő a társaság ügyvezetését 

munkaviszony keretében látja el. 

Az ügyvezető 2024. február 28-án kelt, az alapító Képviselő-testülethez címzett levelében az 

ügyvezetői tisztségről 2024. március 31-i hatállyal lemondott. 

A Ptk. 3:21. § (3) bekezdése alapján „a vezető tisztségviselőket a jogi személy tagjai, tagság 

nélküli jogi személyek esetén a jogi személy alapítói választják meg, nevezik ki vagy hívják 

vissza. A vezető tisztségviselői megbízás a tisztségnek a megválasztott személy által történő 

elfogadásával jön létre.” 

A Ptk. 3:114. §-a alapján „a vezető tisztségviselői megbízatás öt évre - ha a társaság ennél 

rövidebb időtartamra jött létre, erre az időtartamra – szól.” A 3:4.§ (2) bekezdés akként 

rendelkezik, hogy a jogi személy alapítói a jogi személy szervezetének és működésének 

szabályozása során a létesítő okiratban eltérhetnek a törvény jogi személyekre vonatkozó 

szabályaitól. A 3:112.§ alapján a társaság ügyvezetését a vezető tisztségviselő megbízási 

jogviszonyban vagy munkaviszonyban láthatja el. 

Az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. alapító okiratának 6.2.3. pontja akként rendelkezik, 

hogy az ügyvezetőt az alapító határozatlan időre választja meg, és gyakorolja fölötte a 

munkáltatói jogokat. Az ügyvezető a társasággal munkaviszonyban áll.  

J a v a s l a t  

Az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetői feladatainak ellátására javaslom 

megválasztani 2024. április 1-től kezdődően határozatlan időre, a jelenlegi informatikai és 

szolgáltatási üzemvezető, Varga Roland 3300 Eger, Kisdelelő út 8. szám alatti lakost, bruttó 

820.000,- Ft/hó alapbér megállapítása mellett. 

Az ügyvezető megválasztásával összefüggésben az alapító okirat módosításáról és a 

cégjegyzékben történő átvezetésről gondoskodni kell. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslatban foglaltak szíves elfogadására. 



Határozati javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2024. (III.04.) határozata 

az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetőjének megválasztásáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

1. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint az Ózdi Távhőtermelő és 

Szolgáltató Kft. alapítója, Halász Sándor ügyvezető 2024. március 31-i nappal történő 

lemondását tudomásul veszi.  

Felelős: - munkaszerződés megszüntetésének előkészítéséért:  

Településfejlesztési Osztály vezetője 

- okirat aláírásáért: 

Polgármester  

Határidő:  2024. március 31. 

2. Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint az Ózdi Távhő Kft. alapítója, a 

Ptk. 3:21. § (3) bekezdése alapján 

Varga Roland 

(a.n: Szóráth Judit) 3300 Eger, Kisdelelő út 8. szám alatti lakost 

választja meg az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetőjének, 2024. április 1-

től kezdődően határozatlan időre. Az ügyvezető alapbérét bruttó 820.000,- Ft/hó 

összegben állapítja meg. 

Felelős:  - munkaszerződés előkészítéséért: 

Településfejlesztési Osztály vezetője 

- munkaszerződés aláírásáért: 

Polgármester 

Határidő:  2024. március 31. 

3. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy az alapító okirat módosításáról és a 

cégjegyzékben történő átvezetésről gondoskodjon. 

Felelős:  ügyvezető 

Határidő:  döntést követő 30 napon belül 


